
Tab. č. 15

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (2. část)

1. až 2. čtvrtletí 2017 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Tržby z prodeje 

výrobků a služeb

(v tis. Kč)  BR

Tržby z prodeje 

výrobků a služeb

(v tis. Kč)  MR

Tržby z 

prodeje 

výrobků a 

služeb

Index

Změna stavu 

zásob vl. 

činnosti

(v tis. Kč)  BR

Změna stavu 

zásob vl. 

činnosti

(v tis. Kč)  MR

Změna 

stavu 

zásob vl. 

činnosti

Index

Aktivace

(v tis. Kč)  BR

Aktivace

(v tis. Kč)  MR

Aktivace 

Index

Náklady vynal. 

na prodané zboží

(v tis. Kč)  BR

Náklady vynal. 

na prodané 

zboží

(v tis. Kč)  MR

Náklady 

vynal. na 

prodané 

zboží

Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

B+C+D+E Průmysl celkem 2 409 892 531 2 160 016 437 111,6 -12 529 638 -8 162 103 153,5 -14 601 389 -16 342 119 89,3 250 636 950 204 787 363 122,4

B Těžba a dobývání 27 595 477 26 091 484 105,8 -268 288 705 288 . -517 406 -469 098 110,3 14 867 743 9 035 047 164,6

05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 19 863 680 18 566 492 107,0 -165 185 688 564 . -158 477 -149 173 106,2 100 186 102 097 98,1

06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .

07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .

08 Ost.těžba a dobývání 5 684 185 5 425 530 104,8 -16 159 -91 179 17,7 -214 629 -242 837 88,4 734 840 593 030 123,9

09 Podp.čin.při těžbě 984 138 931 813 105,6 -47 240 -45 650 103,5 -11 467 -10 397 110,3 5 376 9 700 55,4

C Zpracovatelský průmysl 1 930 452 247 1 781 965 700 108,3 -10 984 274 -8 732 181 125,8 -13 556 456 -15 372 301 88,2 133 551 037 127 466 175 104,8

10 Výr.potravin.výr. 97 256 950 90 633 332 107,3 2 264 897 2 058 870 110,0 -1 950 906 -1 921 728 101,5 20 864 884 20 512 636 101,7

11 Výroba nápojů 27 682 719 26 952 420 102,7 -38 138 -223 724 17,0 -155 813 -90 742 171,7 1 962 694 1 828 781 107,3

12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .

13 Výroba textilií 24 051 715 23 235 583 103,5 -149 050 -146 907 101,5 -80 355 -74 245 108,2 2 698 569 2 475 185 109,0

14 Výroba oděvů 3 023 904 2 823 797 107,1 -31 582 3 196 . -43 533 -39 277 110,8 425 629 429 351 99,1

15 Výr.usní a souvis.výr. 2 113 766 1 982 480 106,6 -32 347 -9 016 358,8 -1 842 -2 708 68,0 148 061 167 422 88,4

16  Zpr.dřeva kr.nábytku 23 971 061 24 422 357 98,2 -39 312 -64 402 61,0 -376 224 -295 127 127,5 2 110 931 2 068 669 102,0

17 Výr.papíru a výrobk z p 34 131 253 32 236 969 105,9 434 837 413 133 105,3 -138 044 -130 514 105,8 2 802 501 3 083 976 90,9

18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 10 015 340 10 056 693 99,6 -4 438 37 848 . -23 066 -18 409 125,3 304 837 411 969 74,0

19 Výr.koks.,raf.rop.prod. . . . . . . . . . . . .

20 Výr.ch.látek a ch.příp. 84 119 519 79 597 352 105,7 1 717 483 2 855 220 60,2 -172 489 -181 104 95,2 6 848 524 11 096 349 61,7

21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 16 965 287 15 094 855 112,4 115 166 -734 453 . -30 288 -36 203 83,7 1 691 879 1 780 450 95,0

22 Výr.pryž.a plast.výr. 131 769 932 121 316 819 108,6 -1 260 336 -888 959 141,8 -1 052 442 -962 129 109,4 15 912 106 16 862 119 94,4

23 Výr.ost.nekov.miner.v. 57 109 299 55 049 507 103,7 -344 758 -96 202 358,4 -335 375 -407 234 82,4 3 966 446 3 725 519 106,5

24 Vý.z.kovů,slévárenství 91 884 910 82 812 470 111,0 -2 017 576 654 426 . -820 358 -868 452 94,5 4 996 947 4 206 658 118,8

25 V.kov.konstr.,kovod.v. 118 495 360 111 561 010 106,2 -1 350 310 -126 102 . -1 288 030 -1 223 571 105,3 5 780 090 5 820 658 99,3

26 V.počítač a optic.přís. 151 972 049 139 072 055 109,3 -277 571 -2 782 486 . -132 787 -136 328 97,4 6 134 113 3 632 890 168,8

27 Vý.elektrických zař. 127 257 503 117 260 816 108,5 -1 874 621 -2 312 686 81,1 -639 926 -2 755 620 23,2 10 153 093 10 013 966 101,4



Tab. č. 15

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (2. část)

1. až 2. čtvrtletí 2017 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Tržby z prodeje 

výrobků a služeb

(v tis. Kč)  BR

Tržby z prodeje 

výrobků a služeb

(v tis. Kč)  MR

Tržby z 

prodeje 

výrobků a 

služeb

Index

Změna stavu 

zásob vl. 

činnosti

(v tis. Kč)  BR

Změna stavu 

zásob vl. 

činnosti

(v tis. Kč)  MR

Změna 

stavu 

zásob vl. 

činnosti

Index

Aktivace

(v tis. Kč)  BR

Aktivace

(v tis. Kč)  MR

Aktivace 

Index

Náklady vynal. 

na prodané zboží

(v tis. Kč)  BR

Náklady vynal. 

na prodané 

zboží

(v tis. Kč)  MR

Náklady 

vynal. na 

prodané 

zboží

Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 146 306 311 135 549 773 107,9 -3 482 114 -2 428 246 143,4 -1 011 009 -1 326 567 76,2 9 247 922 8 656 904 106,8

29 V.motor.vozidel,k.motoc 651 541 765 600 455 278 108,5 -2 043 259 -1 648 698 123,9 -2 515 851 -2 935 657 85,7 28 387 415 22 013 538 129,0

30 V.os.dopr.prostř.a zař. 26 909 053 28 466 225 94,5 -806 583 -1 449 438 55,6 -435 843 -271 093 160,8 721 792 846 508 85,3

31 Výroba nábytku 11 484 854 11 011 316 104,3 -229 286 -257 865 88,9 -32 235 -28 899 111,5 827 078 676 893 122,2

32 Ost.zpracov.průmysl 21 606 898 22 120 301 97,7 -493 594 -559 760 88,2 -386 837 -188 399 205,3 1 195 928 1 167 597 102,4

33 Opr.a inst.stroj a zař. 24 501 348 25 868 326 94,7 -1 096 458 -977 900 112,1 -1 793 503 -1 306 546 137,3 4 533 377 4 198 139 108,0

D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 410 928 029 314 226 658 130,8 -1 221 328 -108 182 . -444 416 -358 187 124,1 101 428 664 67 697 351 149,8

35 Výr.a rozvod ele.,plynu 410 928 029 314 226 658 130,8 -1 221 328 -108 182 . -444 416 -358 187 124,1 101 428 664 67 697 351 149,8

E Zásobování vodou,odpady 40 916 777 37 732 595 108,4 -55 749 -27 028 206,3 -83 111 -142 534 58,3 789 506 588 790 134,1

36 Shrom.úpr.a rozvod vody 19 893 557 18 939 149 105,0 -6 150 -29 630 20,8 -39 450 -36 705 107,5 84 673 89 206 94,9

37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .

38 Shrom.sběr a ods.odpadů 20 087 409 17 892 994 112,3 -49 262 1 551 . -43 514 -105 207 41,4 694 602 491 857 141,2

39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


